
ZARZĄDZENIE NR 193 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WRZEŚNIA 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

w spraw zmian w budżecie na rok 2021 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2021 poz. 305 z późn. zm.) oraz § 11 pkt 3 uchwały Nr XVIII/194/2020 Rady Miejskiej we Wrześni 
z dnia 17 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok, zarządza się co następuje: 

§ 1. W planie wydatków budżetu Miasta i Gminy Września na rok 2021 dokonuje się zmian: 

1. Wydatki budżetu wynoszą 306.590.449,31 zł w tym: 

a) wydatki bieżące w wysokości 248.208.213,16 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości 58.382.236,15 zł. 

2. W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

 
 
 

Burmistrz Tomasz Kałużny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F9D6377-4607-4EE0-9292-79005EA46521. Podpisany Strona 1



W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XVIII/194/2020 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 17 grudnia 2020 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2021

WYDATKI

Załącznik nr 1
do zarządzenia nr 193
z dnia 2021-12-16

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Transport i łączność600 0,0044 547 589,94 44 547 589,94

Drogi publiczne gminne60016 0,0043 982 976,98 43 982 976,98

Wydatki bieżące 35 000,00 5 012 967,694 977 967,69

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

35 000,00 5 012 967,694 977 967,69

Wydatki majątkowe -35 000,00 38 970 009,2939 005 009,29

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

-35 000,00 37 925 009,2937 960 009,29

Działalność usługowa710 0,00760 348,53 760 348,53

Plany zagospodarowania przestrzennego71004 -10 000,00257 947,00 247 947,00

Wydatki bieżące -10 000,00 247 947,00257 947,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

-10 000,00 230 000,00240 000,00

Cmentarze71035 10 000,00502 401,53 512 401,53

Wydatki bieżące 10 000,00 512 401,53502 401,53

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

10 000,00 504 201,53494 201,53

Administracja publiczna750 0,0024 293 584,06 24 293 584,06

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)75023 40 000,0020 425 712,47 20 465 712,47

Wydatki bieżące 40 000,00 18 336 860,1418 296 860,14

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

40 000,00 3 402 675,143 362 675,14

Pozostała działalność75095 -40 000,001 308 310,71 1 268 310,71

Wydatki bieżące -40 000,00 1 268 310,711 308 310,71

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

-40 000,00 893 438,71933 438,71

Oświata i wychowanie801 0,0078 998 821,09 78 998 821,09

Szkoły podstawowe80101 23 930,0050 452 298,00 50 476 228,00

Wydatki bieżące 23 930,00 48 897 028,0048 873 098,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

20 777,00 7 222 949,007 202 172,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F9D6377-4607-4EE0-9292-79005EA46521. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

45,00 628 695,00628 650,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

3 108,00 39 695 844,0039 692 736,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych80103 70,001 766 948,00 1 767 018,00

Wydatki bieżące 70,00 1 767 018,001 766 948,00

w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

70,00 1 665 456,001 665 386,00

Przedszkola80104 12 000,0016 109 289,00 16 121 289,00

Wydatki bieżące 12 000,00 16 121 289,0016 109 289,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

12 000,00 423 848,00411 848,00

Dowożenie uczniów do szkół80113 -36 000,001 528 337,00 1 492 337,00

Wydatki bieżące -36 000,00 1 492 337,001 528 337,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

-36 000,00 1 364 340,001 400 340,00

Ochrona zdrowia851 0,001 820 224,16 1 820 224,16

Pozostała działalność85195 0,00210 381,10 210 381,10

Wydatki bieżące 0,00 82 000,0082 000,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

-9 000,00 56 500,0065 500,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

9 000,00 25 500,0016 500,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 0,0031 311 033,00 31 311 033,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach90004 -5 000,001 394 032,00 1 389 032,00

Wydatki bieżące -5 000,00 1 335 532,001 340 532,00

w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

-5 000,00 983,005 983,00

Schroniska dla zwierząt90013 0,00511 318,00 511 318,00

Wydatki bieżące 3 563,00 463 778,00460 215,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

3 563,00 455 859,00452 296,00

Wydatki majątkowe -3 563,00 47 540,0051 103,00

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

-3 563,00 47 540,0051 103,00

Pozostała działalność90095 5 000,005 983 713,39 5 988 713,39

Wydatki bieżące 5 000,00 2 074 541,612 069 541,61

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

-2 586,00 1 817 786,611 820 372,61

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F9D6377-4607-4EE0-9292-79005EA46521. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

7 586,00 202 635,00195 049,00

RAZEM WYDATKI 0,00308 920 407,31 308 920 407,31

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F9D6377-4607-4EE0-9292-79005EA46521. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1

